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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41507506I

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit YOUR POINT RENTAL shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 17 Rruga Prokop Sorra,Pallati Nr.1 
prane zjarfikseve Durres Njesia Administrative Nr.5 Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt aktiviteti Sherbime te organizimit i 

udhetimeve per individe dhe grupe. Sherbime te organizimit 
i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Shitje bileta 
avioni, autobusi, treni dhe trageti ne agjensi online. Sherbime 
te agjentit te sigurimeve. Per kryerjen e veprimtarise se saj 
shoqeria do te hapi njesi sherbimi e tregtimi, duke 
bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas e te huaj. 
Sherbimi te kembimit valutor. Sherbime te dhenies me qera 
te mjeteve motorike, makina, motorra, furgona, autobusa, 
dhe ciklomotoreve, dhe bicikletave. Sherbime web dhe 
motore prenotimi per hotele dhe vila. Sherbim imobiliare. 
Shitje, blerje automjete. Agjent i Shoqerise EasyPay Shpk 
(Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve 
qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje 
elektronike etj
Roland Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2024                Deri: 13/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmiZiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YOUR POINT RENTAL shpk
E-Mail: your.point@yahoo.com  
Telefon: 0693053444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260575-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263809-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.03.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Shahini")                      Nga data 
"13/03/2024             Ne daten "13/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Ermi Ziu")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284876-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt aktiviteti Sherbime te organizimit i 
udhetimeve per individe dhe grupe. Sherbime te organizimit i udhetimeve turistike brenda 
dhe jashte vendit. Shitje bileta avioni, autobusi, treni dhe trageti ne agjensi online. 
Sherbime te agjentit te sigurimeve. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hapi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9221D0-F265-481E-A334-DC4CE10D30B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B6CE1F-E0D2-4361-A17B-4FF66D87AC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C72F89-BE55-43A3-BBC3-DB24F9AD8C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B2296-6D2E-4F84-A485-EDBB988DB4A1
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njesi sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas e te huaj. 
Sherbimi te kembimit valutor. Sherbime te dhenies me qera te mjeteve motorike, makina, 
motorra, furgona, autobusa, dhe ciklomotoreve, dhe bicikletave. Veprimtaria financiare e 
kembimeve valutore. Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo banke AK-INVEST sha. Sherbime web dhe motore 
prenotimi per hotele dhe vila. Sherbim imobiliare. Shitje, blerje automjete. ")          u be            
("Shoqeria ka per objekt aktiviteti Sherbime te organizimit i udhetimeve per individe 
dhe grupe. Sherbime te organizimit i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. 
Shitje bileta avioni, autobusi, treni dhe trageti ne agjensi online. Sherbime te agjentit 
te sigurimeve. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hapi njesi sherbimi e 
tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas e te huaj. Sherbimi 
te kembimit valutor. Sherbime te dhenies me qera te mjeteve motorike, makina, 
motorra, furgona, autobusa, dhe ciklomotoreve, dhe bicikletave. Sherbime web dhe 
motore prenotimi per hotele dhe vila. Sherbim imobiliare. Shitje, blerje automjete. 
Agjent i Shoqerise EasyPay Shpk (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954EB8BB-9439-4231-864E-31D070386C92

